

CA & CO. IVS

Hjelmøllevej 25
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Adrian Valentin Kragh-Hillers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CA & CO. IVS
Hjelmsøllevej 25
4160 Herlufmagle

Telefonnummer: 31497188
e-mailadresse: adrianvalentin@live.dk

CVR-nr: 36690178
Regnskabsår: 01/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Møns Bank

Ledelsesberetning

.....

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

CA & CO IVS

Hjelmsøllevej 25

4160 Herlufmagle

CVR-nr.:

36 69 01 78

Stiftet:

1. marts 2015

Hjemsted:

Næstved

Regnskabsår:

1. marts til 31. december

Direktion

Adrian Valentin Kragh-Hillers Christian Pfeiffer Sørensen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med salg af smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -1.242 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|---------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 0 |
| Bruttoresultat | | -1.096 |
| Personaleomkostninger | | -146 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.242 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.242 |
| Årets resultat | | -1.242 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | -1.242 |
| I alt | | -1.242 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|---|------|--------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 5.573 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.573 |
| Aktiver i alt | | 5.573 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 |
| Overført resultat | | -1.242 |
| Egenkapital i alt | | 3.758 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 1.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.815 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.815 |
| Passiver i alt | | 5.573 |